3axapuyeHko Japbsa BnaauMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21272-CA

22484-CA

22746-CA

22750-CA

22775-CA

22938-CA

22906-CA

22940-CA

23001-CA

22918-CA

Ne 02/07-25

Ne 18/08-25

Ne 04/09-25

Ne 05/09-25

Ne 10-09/25

Ne 11-09/25

Ne 16-09/25

Ne17-09/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

OO0 "HoBas oueHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBas oueHo4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBas oueHO4YHas
KoMnaHusg"

00O "HoBas oLeHo4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBas oUeHO4YHas
KoMnaHusg"

00O "HoBa# oLeHo4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBas oUeHO4YHas
KoMnaHug"

00O "HoBa# oLeHo4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBas oUeHO4YHas
KoMnaHung"

00O "HoBas oueHO4YHasn

KoMnaHusa"

YMO 3axap4yeHko [.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YrO 3axap4eHko O.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YIO 3axapyeHko O.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YO 3axapyeHko O.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.07.2025

02.07.2025

09.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

08.08.2025

21.07.2025

18.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

CBepeHus

3axap4eHko Japbs BnagumuposHa

005012

02.10.2008

O6BbeKT oOueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KWUNon oom,
pPacnosnoXeHHbIN Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

Hexxunble 30aHus,
pPacnono)XeHHble Ha
3eMelbHOM y4acTke

KBapTUpa

KWUNon oom,
pPacnonoXeHHbI Ha
3eMeJIbHOM y4YacTke

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA 1
JNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne 18-09/25-
i

Ne 19-09/25

Ne 22-09/25

Ne 24-09/25

YMO 3axap4yeHko [.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YMO 3axap4yeHko [.B.

YrO 3axap4eHko O.B.

19.09.2025

21.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

XKWUON [oM,
PacnosioXKeHHbIN Ha
3eMeJsIbHOM y4acTke

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN
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