

# Захарченко Дарья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Захарченко Дарья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005012			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21272-СА	ООО "Новая оценочная компания"	14.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22484-СА	ООО "Новая оценочная компания"	02.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22746-СА	ООО "Новая оценочная компания"	09.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22750-СА	ООО "Новая оценочная компания"	17.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22775-СА	ООО "Новая оценочная компания"	17.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22938-СА	ООО "Новая оценочная компания"	18.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22906-СА	ООО "Новая оценочная компания"	17.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22940-СА	ООО "Новая оценочная компания"	22.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23001-СА	ООО "Новая оценочная компания"	23.07.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22918-СА	ООО "Новая оценочная компания"	08.08.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 02/07-25	ЧПО Захарченко Д.В.	21.07.2025	жилой дом, расположенный на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 18/08-25	ЧПО Захарченко Д.В.	18.08.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 04/09-25	ЧПО Захарченко Д.В.	04.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 05/09-25	ЧПО Захарченко Д.В.	05.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 10-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	10.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 11-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	11.09.2025	Нежилые здания, расположенные на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 16-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	16.09.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№17-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	18.09.2025	жилой дом, расположенный на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости

№ 18-09/25-Д	ЧПО Захарченко Д.В.	19.09.2025	жилой дом, расположенный на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 19-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	21.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	23.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 24-09/25	ЧПО Захарченко Д.В.	24.09.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости